
Zdravotní podmínky platné pro rok 2011 
 

V roce 2011 platí na našich akcích (především táborech) následující zdravotní podmínky: 
Obecné 

• zdravotní stav dítěte musí být vždy odpovídající charakteru akce (pro upřesnění či 
v případě pochybností kontaktujte zástupce organizace 7Kostka. Určitá zdravotní 
omezení jsou po konzultaci s hlavním vedoucím tábora možná, ale pouze po 
předcházející vzájemné domluvě) 

• pokud má dítě psychické problémy, je nutné doložit potvrzení od psychiatra. 
• požadujeme zdravotní potvrzení od lékaře z roku 2011 (nesmí být starší) – 

odevzdává se společně se závaznou přihláškou| 
• požadujeme vyplněné Čestné prohlášení o bezinfekčnosti dítěte v „Nástupním listu“ 

akce, které nesmí být starší jak jeden den před začátkem akce (nepravdivě vyplněným 
prohlášením se vystavujete nebezpečí úhrady škod, které mohou vzniknout v této 
souvislosti při předčasném ukončení tábora z důvodu nakažení ostatních účastníků 
tábora). 

• v „Nástupním listu“ akce uveďte seznam všech užívaných léků a jejich dávkování. 
• na skutečnost, že dítě bere léky, upozorněte při odjezdu na akci pověřeného zdravotníka 

či vedoucího akce a řádně označené léky mu předejte. 
• je nepřípustné nastoupit na akci v případě zavšivení dítěte. 
• Nezbytnou podmínkou účasti je odevzdání pravdivě a úplně vyplněných následujících 

dokumentů: 
1) zdravotní potvrzení od lékaře 
2) nástupní list (obdržíte začátkem června zároveň se všemi propozicemi k táboru. 

Nutno odevzdat při nástupu na akci) 
 

 


